leguldijumu saraksts 2023. gada 30. septembrT

Swedbank pensiju ieguldijumu plans “Dinamika”

leguldijumu veids
Akcijas/Akciju fondi

Kopa akciias/akciiu fondi:
Alternativie ieguldTjumi

Kopa alternativie ieguldiiumi:
Obligacijas/Obligaciju fondi

Kopa obligaciias/obligaciiu fondi:

Naudas lidzek|i
ktivi kopa:

Baltija

Rietumeiropa

Ziemelamerika

Attistibas tirgi

Baltija

Austrumeiropa

Latvija

Baltija

Austrumeiropa

Rietumeiropa

Attistibas tirgi

Ziemelamerika

Latvija

Nosaukums
Tallinna Kaubamaja As.
Tallinna Sadam
Enefit Green

Linas Agro Group
TeoLt

Apranga

AUGA Group

Novaturas

Access Edge Europe A

Amundi Index MSC Eurape SRIU
Smabolagsfond Europa A

Access Edge USAA

ISHARES SUST MSCI USA SRIETF

HSBC USA Sustainable Equity UCITS ETF

Invesco MSCI USA ESG Universal Screened UCITS ETF

yxor Net Zero 2050 S&P500 PAB
SPDR S&P 500 ESG Screened ucns ETF
UBS MSCl Canada ETF

Xtrackers ESG MSCI USA UCITS ETF
ishares S&P US Banks UCITS ETF
Small Cap Emerging Markets A
Amundi MSC|japan SRI ETF

Small Cap USA A

Swedbank Robur Japanfond
Transition Ener

rgy A
ETF- MSCIlaDan Socially Responsible UCITS ET

Xtrackers MSCl Pacific ex Japan ESG ETF

AIF Altum KE
BaltCap Latvia Venture Capital Fund K.S.
BaltCap Private Equity Fund Il SCSp LV
BPM Mezzanine Fun

East Capital Baltic Real Estate Fund Il
EFTEN Kinnisvarafond Il AS

KS EUVECA Livonia Partners Fund |

SG Capital Partners Fund 1

Usaldusfond EFTEN Real Estate Fund 4
2GI Capital

PE FOF Usaldusfondi OSA, Investorite OSA

Altum 261008
Altum 241017

Altum 250307

Augstsprieguma Tikls 270120
Citadele Banka VAR 261122
Latvenergo 270505

Latvenergo 280517

Latvenergo 290222

Latvijas valdibas nnhgacuas 310317
Latvijas valdibas obligacijas 280117
Latvijas valdibas nnhgacuas 330712
Latvijas valdibas obligacijas 290124
Latvijas valdibas oligacijas 300123
Latvijas valdibas obligacijas 280530

Igaunijas valdibas obligacijas 321012
Ignitis Grupe obligaciias 300521

LHV Group VAR 271003

LHV Group 250909

Lietuvas valdibas obligacijas 290828
Lietuvas valdibas obligaciias 330614
Lietuvas valdibas obligacias 500728
Lietuvas valdibas obligicias 280425
Lietuvas valdibas obligacijas 320601
Lietuvos Energila 270714

Lietuvos Energija 280710
Luminor Bank 260923

Luminor Bank VAR 260116

Luminor Bank VAR 270608

Luminor Bank VAR 241203

Maxima 270712

Siauliu Bankas VAR 251007

Bank Gospodarstwa Krajoego 280430
Bank Gospodarstwa Krajowego 281013
Bank Gospodarstwa Krajowego 330222
Bank Gospodarstwa Krajowego 230530
Bank Gospodarstwa Krajowego 270908
Bank Gospodarstwa Kra‘nwesn 300601
Bulgarijas valdibas obligaciias 350326
Bulgarijas valdibas obligaciias < 20092
Bulgrijas valdibas oblig:
Eu\galuasvamhasnhhgauas 500023
Bulgrijas valdibas 340923
Bulgarijas valdibas nnhgatuas 330127
Ceske Drahy 260523

Makedonijas valdibas obligacijas 250118
Makedonijas valdibas obligacijas 260603
Polijas valdibas uhhgé(uas 430214
Rumarias valdibas ijas 291202
Rumanias valdibas nnhgatuas 290027
Rumanijas valdibas obligaciias 260927
Rumanijas valdibas obligacijas 260226
Rumanijas valdibas obligaciias 261208
Rumanias valdibas nnhgatuas 270419
Rumanijas valdibas ot 0307
Rumanias valdibas nnhgatuas 280526
Rumanijas valdibas ot 5290311
Rumanias valdibas nnhgatuas 300208
Rumanijas valdibas ot
Rumanias valdibas nnhgatuas 300713
Rumanias valdibas
Rumanias valdibas nnhgatuas 320128
Rumanijas valdibas ot 5 330
Rumanijas valdibas obliga Aas 340207
Rumanijas valdibas obligaciias 340403
Rumanias valdibas ob m@; 351029
Rumarias valdibas 5 380208
Rumanias valdibas nnhgatuas 390311
Rumanijas valdibas obligaciias 401202
Rumanijas valdibas obligacijas 410414
Rumanijas valdibas obligaciias 420413
Rumanijas valdibas obligacijas 490403
Rumanijas valdibas obligaciias 500128
Zapadoslovenska Energetika 280302
Corporate Bond Europe G A

Eastnine FRN 240708

Eiropas Savienibas obligaciias 290704
Eiropas Savienibas obligacijas 301004
Eiropas Savienibas obligaciias 370204

Foretagsobligationsfond A obligacilu fonds
Foretagsobligationsfond High Yield obligaciju fonds

MG Sustainable European Credit Fund
Francijas valdibas obligaciias 321125
Francijas valdibas obligacias 360525
Francijas valdibas obligaciias 260924
Francjas valdibas obligaciias 250325
Francijas valdibas obligaciias 340525
Tabula EUR HY P-A Climate ETF
Tabula EUR IG Bond Paris-Aligned
Vacijas valdibas obligacias 310815
Vacijas valdibas obligacijas 280413
Vacijas valdibas obligacias 330215
Cles valdibas obligaciias 270126

Cles valdibas obligacias 290201

Cles valdibas obligaciias 360726

Cles valdibas obligacias 400129

Cles valgibas obligacias 510122
Indonézias valdbas obligacijas 250424
Indonézijas valdibas obligacijas 280614
Indonézias valdas obligacijas 311030
Kolumbijas valdibas obligacijas 260322
Mk s sbacs D31
Meksikas valdibas 80417
Meksikas valdbas nnhgatuas 290409
Meksikas valdibas ot s 300117
Meksikas valdbas obligacias 300211
Meksikas valdibas obligacias 310223
Mk s o 31025
Meksikas valdibas obligacias 360812
Meksikas valdbas nnhgatuas 390408
Meksikas valdibas obligacias 450306
Mekeikos valdbosablgacios 511025
Peru valdibas obligaciias 300301

ishares USD Treasury Bond 7-10yr UCITS ETF obligaciju fonds

Lyxor Core US Treasury 10Y+ UCITS ETF

AS Swedbank

ate UCITS ETF

Swedbank O

Tireus vertiba EUR
1093709

567256

4055512
30118962
34138574

8546270
10328330
34869 055
3242692
259571
133188292
589612
2123768
2180271
4212365
17366 748
7047217

3676867
992091
1435011
985850
1259749
4840089
2718090
4053657
1410663
4636301
2595296
707606
2903763
707292
2934267
774906
3268845
42178622
666313297
11734304
1307963 637

Tpatsvars
0.08%

0.04%
0.05%
0.00%
0.14%
0.10%
0.00%



